
HHKKKK  NNeewwss  
北海道川重建機株式会社 

営業部（札幌）  Tel．011-377-4947  Fax．011-376-2325  www.hkwj.co.jp 
2014 年 1 月 16 日 

NO.1302 
各 位  
 

会社名 北海道川重建機株式会社 
代表者名 丹野 司 

問合せ先 営業部 
 

特別講義・企業講演会に参加 

 
 
北海道自動車短期大学様より昨年 12 月 11 日ならびに 16 日に特別講義・企業講演会のご依頼を頂き参加

させて頂きました。 1 年生を対象とし社会人の先輩として新社会人の心構えや当社が係る業界の話、最

新のメカ構造などを内容に、たくさんの学生が熱心に受講して頂きました。 このような、機会を頂い

たことに、貴校には感謝申し上げます。 今後もこのような機会が有りましたら参加して参ります。 ま

た、他校でも特別講義・企業講演会が有りました積極的の参加する所存です。 
 

http://www.hkwj.co.jp/

	HKK News

